
Hlas Peněz

Destroyself

Lidi ztrácí vědomí,
když slyší prachy šustit,
nekoukaj kolem sebe, to já vím.
Jak tu jde o peníze,
tak nesmí šanci pustit.
"Zastav" - říká svědomí. Co s tím? 

Převálcujem, vykácíme, zahubíme
co tu ještě zbylo!
Vypleníme, obsadíme, znečistíme
a ještě na tom vyděláme. 

Lidi ztrácí vědomí,
však je jim stále v patách,
jejich černé svědomí, to vím.
Z bláta do louže jakoby jsi se před tím natáh´.
Jsou schopný i zabít! Co s tím? 

Proč já se zrovna narodil
na týhletý zemi,
vždyť já sem asi ani nepatřim.
Však nikdo se mě neptal,
jestli vůbec chce se mi.
Musim tu bejt, aniž já sám chci.

Převálcujem...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

